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"2023-2025 xsuipapra apaayFaH JKapKaMbIC aybUIIBIK, OKPYTiHiH 6I0/KeTiH OeKiTy Typais!"
2022 xoeumrsl 29 xerrokcangarsl Ne 195 memiMiHe e3repic €Hri3y Typabl

AxTeb6e 00isbichl baitranuH aynaHblK MocauxaThiHbIH 2023 KbutFbl 9 MaycbiMaarsl Ne 36
HIeTIiMI
baviranun aynanabik Mociuxatsl [IHEIITT:

1. Aynmanaeik MacnuxarTteiH 2022 xbeuirbl 29 xentokcangarbl Ne 195 "2023-2025
KpUTIapra apHainrad JKapkaMbIC aybUIIBIK OKPYTIHIH OIO/DKETIH OCKITy Typasibl" mienrimMine
KeJIeC1/Iei e3repic eHT131ICIH:

1 TapMak *kaHa peaaKIusaa )Ka3bUICHIH:

"2023-2025 xbingapra apHanra JKapkaMbIC aybUIIBIK OKPYTIHIH Or0JKeT! THiciHe 1, 2
KoHe 3 KoChIMITIaapra CoMKec, OHbIH immHae 2023 KbUTFa MBIHAIal KeJemaep e OeKiTiICIH:

1) kipictep — 41 240 MbIH TEHI€, OHBIH 1ITIH/IE:

CAJIBIKTBIK TyciMJiep — 3 528 MbIH TEHIE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyCceTiH Tycimaep — 0 TeHre;

TpaHcdepTTep Tycimi — 37 712 MbIH TEeHTE;

2) wirbiHAap — 41 240 MbIH TeHre;

3) Taza Oro/KeTTIK KpeauTTey — 0 TeHre, OHBIH 1TH/IE:

OroKEeTTIK KpeauTTep — 0 TeHre;

OrOKeTTIK KpeautTepai etey — 0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH ormepariusiiaap OonbIHIIa caabao — 0 TeHre, OHbIH 1TIH/E:

Kap Kbl aKTUBTEPiH caThIm amy — 0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH TyciMaep — 0 TeHre;

5) Gro/KeT TambUIBIFbI (TPOGUIUTI) — - 2 357 MBIH TEHTE;

6) OI0/KET TaNIIBUTBIFBIH Kap>KbUTaHBIPY (IpodunuTiH nmainanany) — 2 357 MbIH TEHTE,
OHBIH 1IIIHJIE:

Kapb13aap TyciMi — 0 TeHre;

Kapbi3aap/el etey — 0 TeHre;

OIOIKET KapaXKaThbIHbIH NaljaaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 2 357 MbIH TeHre.".

2. Kepcetinren memiMHiH 1 KOCBIMIIIAChI OCHI IMICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

3. Ocpl mentiM 2023 xpuTabiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.
baiiranun aynanabIk

M. Cepxxan
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACH]

Baitranun aynaHabIk
MocHXaTThIH 2022 KBEUIFBI



29 xentokcangarel Ne 195
menriMige 1 KoceIMIIIa

Baitranun aynaHabIK
MocIuXaTThIH 2023 KBUIFBI
9 mayceiMaarsl Ne 36 mrerrimine
KOCBIMIIIA

2023 xsurra apHaJFaH JKapKaMBIC ayBUIIBIK OKPYTiHIH OrOmKeTi

CBIHBIOBI

Canatsl
1
01
04
05
4
02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

TmIki CBIHBIOBI

Ataysl

I. KIPICTEP
CabIKTBIK TYCIMIED
TaObIc canbIFbI
XKexke TaObIC CaJIbIFbI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kemix xypanmgapsiaa
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KBI3METTepre
calbIHATBIH  1MIKI
CaJIBIKTApP

TabOuru xoHEe Oacka
Ja pecypcrapsl
naiiiaJaHradbl YIIiH
TYCETIH Tycimuep

Tpancoeprrepnin
TyciMaepi
MeMiIeKkeTTiK
GacKapy/bIH KOFaphl
TYypfraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaHaapIbiH
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

(

ComMachkl (MBIH TEHT'E)

41 240
3528
410
410

2670

170

2500

448

448

37712

37712

37712



01

07

Kimni pyskims

BromxerTik 6armapmamManapasH OKIMIIiCi

barnapnama
1
124
001
022
3
124
008

Artaysl
IL.IOBIFBIHAAP

Kannoue
cUIaTTarbl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEP

MewmutekeTTik
OackapyablH

K aJ1 T B
byHKIIUATAPBHIH
OpBIHAANTHIH
OKinmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHmap

AynaHaBIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMIteKeTTiK
OpPTaHHBIH
Kypneni
IIBIFBICTAPHI

TypfblH
YH-KOMMYHAJIJIBIK
HIapyalIbUIbIK

Enni-mexennepmi
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

Enni
MEKeHJepaeTi

Comacel (MBIH

TEHTe)

43 597

40 772

40 772

39 872

39872

900

2 825

2825

2 825

1648



Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

Enni
MEKCHIEPIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

009 608

Enni mexennepni
abaTTaHABIpY
M e H
KeTaJIaHbIpy

III. TA3A

BIOJUKETTIK 0
KPEJIUT BEPY

IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
JKacaJaThlH 0

011 569

omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

V. bBromgxer
TanmelIeliFel (-2 357
npodumTi)

VI. bromxer
TaNIIBUTBIFBIH
Kap>Kputauaeipy (2 357
npodunuTia
naiganany)

Canatsl
CrHbiboI Comachel (MBIH
ImKi CBIHBIOB TEHTe)
ATtaysl

bronxert
KapakaTTapbIHBIH )
Taii1ajJaHbUIaThIH
KaJJIBIKTaphI

357

Brogxer
01 KapaxXaThl 2357
KaJIIBIKTapHI

bronxer
1 Kapa)KaTbIHbIH 2 357
00C KaIIBIKTaphI
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